

Michael Buchtrup Holding ApS

Kildebakken 26, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 33 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Poul Michael Buchtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Buchtrup Holding ApS Kildebakken 26 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 33 43 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Michael Buchtrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomheder	Buchtrup Agro ApS, Viborg Buchtrup Invest ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.515	-6.405
Bruttoresultat	-9.515	-6.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.159.052	1.661.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.297	34.703
Andre finansielle indtægter	0	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.402	-720
Resultat før skat	1.199.432	1.689.110
Skat af årets resultat	-9.372	-6.204
Årets resultat	1.190.060	1.682.906
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.115	1.122.388
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	981.345	452.518
Disponeret i alt	1.190.060	1.682.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.312.712	4.073.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.312.712	4.073.209
Anlægsaktiver i alt	4.312.712	4.073.209
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.689	1.032.319
Tilgodehavende selskabsskat	433.884	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.744	443.354
Tilgodehavender i alt	2.408.317	1.475.673
Likvide beholdninger	16.775	26.418
Omsætningsaktiver i alt	2.425.092	1.502.091
Aktiver i alt	6.737.804	5.575.300

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.901.775	3.773.209
5	Overført resultat	2.544.179	1.562.834
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.681.554</u>	<u>5.569.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Anden gæld	0	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.250</u>	<u>6.257</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.250</u>	<u>6.257</u>
	Passiver i alt	<u>6.737.804</u>	<u>5.575.300</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.402	720
	<u>2.402</u>	<u>720</u>

31/12 2019 31/12 2018

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	360.937	360.937
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	410.937	360.937

Opskrivninger primo	3.712.272	2.654.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.159.052	1.661.451
Udbytte	-1.000.000	-600.000
Egenkapitalbevægelser	30.451	-3.974
Opskrivninger ultimo	3.901.775	3.712.272

Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.312.712	4.073.209
-------------------------------------	------------------	------------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Buchtrup Agro ApS	Viborg	100 %
Buchtrup Invest ApS	Viborg	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	3.773.209	2.654.795
Årets henlæggelse	98.115	1.122.388
Egenkapitalbevægelser	30.451	-3.974
	<u>3.901.775</u>	<u>3.773.209</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.562.834	1.110.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>981.345</u>	<u>452.518</u>
	<u>2.544.179</u>	<u>1.562.834</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2019 udgør 1.618 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
